C^ã/dâUcO' de (^%o- ̂ ^ío^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maJI: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Naturea'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 67/2023

autoria do Nobre Vereador Dleao Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Ca

fevereiro de 2023.

enário desta Casa de Leis na 4^ Sessão Ordinária, realizada em 28 de

z

São Roque, 23 de fevereiro de 2023. S
CV

se
nCD

Ilustríssimo Senhor,

Ségo

CM ã
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 29/2023, de ô|
">o
íd£
to Q
<0 te

es

Pl
Oç

I CD

il
< o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ç |
protestos de estima e consideração. z 1

_l 3
lu cr

if 2Atenciosamente, < |
11
15
O

ea

c»<>

'SE

li

of

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO |
Presidente

4 (quatro) certificados

Despachados em ̂^/Q?/2023 S
Si
il

Entregues a/viá § I
SSSI

PROTOCOLO N° CETSR 23/02^)23 -15:44 2445/2023 S
CS
a.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1C2V0CGA107165X
		2023-03-01T11:01:00-0300